MORELOS

PODER E JECUTIVO

Num. cuenta

8-0-0-0-00-00
8-1-0-0-00-00
8-1-2-0-00-00
8-1-2-1-00-00
8-1-4-0-00-00
8-1-4-1-00-00
8-1-5-0-00-00
8-1-5-1-00-00
8-2-0-0-00-00
8-2-1-0-00-00
8-2-1-1-00-00
8-2-2-0-00-00
8-2-2-1-00-00
8-2-4-0-00-00
8-2-4-1-00-00
8-2-5-0-00-00
8-2-5-1-00-00
8-2-6-0-00-00
8-2-6-1-00-00
8-2-7-0-00-00
8-2-7-1-00-00

Totales:

CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL ESTADO DE MORELOS

CCYTEM

CONSEJO DE CIENCIA
Y TECNOLOGIA
DEL ESTADO DE MORELOS

ANEXO DE CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Descripcion

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA CCyTEM
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA CCyTEM
PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Saldo anterior

0.00
0.00
17,144,590.40
17,144,590.40
0.00

0.00
-17,144,590.40
-17,144,590.40
0.00
-26,000,000.00
-26,000,000.00
26,000,000.00
26,000,000.00
-17,031,626.63
-17,031,626.63
17,042,294.17
17,042,294.17
-20,131,441.09
-20,131,441.09
20,120,773.55
20,120,773.55

0.00

Debe

11,364,762.91
5,248,940.00
2,951,970.00
2,951,970.00
2,296,970.00
2,296,970.00
0.00

0.00
6,115,822.91
0.00

0.00

0.00

0.00
82,897.32
82,897.32
3,384,754.32
3,384,754.32
15,043.81
15,043.81
2,633,127.46
2,633,127.46

45,459,051.64

Haber

11,364,762.91
5,248,940.00
0.00

0.00
2,951,970.00
2,951,970.00
2,296,970.00
2,296,970.00
6,115,822.91
0.00

0.00

0.00

0.00
3,384,754.32
3,384,754.32
82,897.32
82,897.32
2,633,127.46
2,633,127.46
15,043.81
15,043.81

45,459,051.64

Saldo actual

0.00

0.00
20,096,560.40
20,096,560.40
-655,000.00
-655,000.00
-19,441,560.40
-19,441,560.40
0.00
-26,000,000.00
-26,000,000.00
26,000,000.00
26,000,000.00
-20,333,483.63
-20,333,483.63
20,344,151.17
20,344,151.17
-22,749,524.74
-22,749,524.74
22,738,857.20
22,738,857.20

0.00



